Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2025	№2361-па

О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Усолье-Сибирское», их формирования и реализации, утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 22.08.2024 г. № 2434-па

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Положение о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Усолье-Сибирское», их формирования и реализации, утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 22.08.2024 г. № 2434-па (далее – Положение) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу Методические рекомендации по разработке и реализации комплекса процессных мероприятий в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское», утвержденные постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 09.09.2024 г. № 2548-па.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское И.А. Трофимову.

Мэр города                                                                                                       М.В. Торопкин